
   

 
1 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    Handtmann Hluk s.r.o. 
Se sídlem:    Družstevní I 225, 687 25 Hluk 
IČO:     46344837 
Statutární zástupci:  Milanem Bartlem a Zdeňkem Mléčkou, prokuristy 
 
 

Název zakázky: 
 
 

„Energeticky úsporná opatření ve společnosti Handtmann Hluk s.r.o.“ 
 

 
Zadavatel se na základě vlastní kontroly zadávací dokumentace rozhodl o následující změnu 
zadávací dokumentace: 
 
 

 
Znění změny zadávací dokumentace č. 1: 
 
Původní znění čl. 15 zadávací dokumentace: 
 
„V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání v kalendářních dnech bude jako nejvýhodnější 
hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení písemného 
pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). Zadavatel požaduje, aby termín dodání v 
kalendářních dnech byl minimálně 15 a maximálně 120 kalendářních dnů od doručení 
písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). V případě, že účastník uvede ve své 
nabídce termín dodání v kalendářních dnech přesahující maximální požadovaný termín, bude to 
mít za následek vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. Účastník může ve své 
nabídce uvést termín dodání kratší než je minimální požadovaný termín, ovšem pro účely 
hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota minimálního požadovaného termínu 
dodání. „ 
  
Zadavatel se rozhodl změnit dílčí hodnotící kritérium – Termín dodání v kalendářních dnech. 
Zadavatel nyní požaduje, aby termín dodání v kalendářních dnech byl minimálně 150 a 
maximálně 210 kalendářních dnů od doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení 
plnění (objednávky).  
 
 
Znění změny zadávací dokumentace č. 2: 
 
Původní znění příloh zadávací dokumentace č. 2a a 2b, Obchodní podmínky část IX. čl. 2: 

 „2. Prodávající je povinen zabezpečit servis na veškerý předmět plnění dle Specifikace předmětu 
plnění, a to tak, že veškerý servis a opravy musí započít nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady 
(poruchy) Kupujícím, a to v pracovní dny a pracovní době. Servis a opravy musí být Prodávající 
přednostně schopen provádět v místě plnění dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy“. 
 
Zadavatel upravil danou část Obchodních podmínek, tak aby byla v souladu se Zadávací 
dokumentací. Aktuální znění části IX. čl. 2. je:   
 



   

 
2 

 

„Prodávající je povinen zabezpečit servis na veškerý předmět plnění dle Specifikace předmětu 
plnění, a to tak, že veškerý servis a opravy musí započít nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady 
(poruchy) Kupujícím, a to v pracovní dny. Servis a opravy musí být Prodávající přednostně 
schopen provádět v místě plnění dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy.“ 
 
Znění změny zadávací dokumentace č. 3: 
 
Původní znění čl. 5 zadávací dokumentace: 
 
„Předpokládaný termín zahájení doby plnění (odeslání objednávky): 6-7/2024.“ 
¨ 
Zadavatel se rozhodl změnit předpokládaný termín zahájení doby plnění (odeslání objednávky) 
na: 07-08/2024. 
 

 
Zadavatel v těchto souvislostech aktualizoval obchodní podmínky a zveřejní je coby přílohu této 
Změny zadávací dokumentace. Účastníci jsou povinni této přílohy využít při tvorbě svých 
nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 6. 2024 do 10:00. Místo a způsob podání 
nabídek zůstávají nezměněny. 
 
V Brně, dne 11. 6. 2024 
 
 
 
 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


